XEV1R22T2
XEV1R22T2
Witty Share laadstation t/m 22 kW, 3P T2, OCPP/RFID
Technische eigenschappen
Vermogen
Vermogen per laad​punt  22 kW
Aansluit​ver​mogen  11 - 22 kW
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Stroom​voor​zie​ning
Aantal fases voor voeding  3
Elek​tri​sche Stroom
Nomi​nale stroom  32 A
Connec​ti​vi​teit
Aantal oplaad​punten  1
Func​ties
Met load​ma​na​ge​ment  Ja
Uitrus​ting
Aantal stop​con​tacten  0
Met bevei​li​gings​scha​ke​laar  Nee
Met ontgren​del​functie bij stroom​uitval  Ja
Afme​tingen
Breedte  237 mm
Lengte  549 mm
Diepte  173 mm
Instal​la​tie, montage
Gemon​teerd op  Wand​mon​tage
Veiligheid
Bescher​mings​graad IP  IP55
Slag​vastheid IK  IK10
Technische wijzigingen voorbehouden